
Id: CFKWS-LYVMH-EFQZK-MXODG-BDHIB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/30/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w zw. z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.) art. 20 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach 
i cmentarzach wojennych (Dz. U. Nr 39, poz. 311, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej dotyczące obowiązku utrzymania 
grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Biała Podlaska . 

§ 2. Przyjęcie zadań wymienionych w § 1 nastąpi w drodze umowy (porozumienia) pomiędzy Wojewodą 
Lubelskim a Wójtem Gminy Biała Podlaska, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


